
 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   ШЕКСНИНСКОГО   

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   24 июня  2015 года №  73 
 п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 26.02.2015 года № 15 

«Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района, 

предоставление которых организуется в 

КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу «одного окна»» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание 

        РЕШИЛО: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг органов местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района, предоставление 

которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу «одного окна», 

утвержденный решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 26 февраля 2015 года № 15 «Об утверждении 

Перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района, предоставление которых 

организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу «одного окна»», 

следующие изменения: 

пункты 2 и 3 Перечня признать утратившими силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района, Портале государственных и 

муниципальных услуг (функций) Вологодской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                      Н.А. Ситников 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов                                     


